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54932213 HANSACUISINE - Kiichenarmatur

EAN: 4015474101258

e Kiiche

statichansa.com/54932213

e Einhebelmischer, Seitenbedient

e Standmontage

e Chrom

Schwenkbarer Auslauf, Ausziehbarer Auslauf
Einhandbedienhebel/Griff, Hebel mit W+K-Kennzeichnung
Ruckflussverhinderer

Eigensicher gegen RiickflieRen im hauslichen Gebrauch
(nach DIN EN 1717)

Technische Daten
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195

max.45

3/8"

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff
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max. +80°C
0.5-10 bar
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Name

Hebel Ausgelaufen

Hebel, L=87 mm

Schraube, M5x8, SW2.5
Kunststoffadapter

Dekorkappe Grau

Abdeckkappe

Ringschraube, M50x1, SW45
0-Ring, d 43x2.5

Kartusche, 4.8 eco

Warmwasser Begrenzer
Befestigungssatz, M33x1.5
PVC-Befestigungsplatte

Brausearm ohne Kopfbrause Ausgelaufen
Befestigungshiilse Ausgelaufen
Dichtungskit

Ausziehbarer Auslauf Ausgelaufen
Ruckflussverhinderer

Luftsprudler, M24x1 STD HC A
Luftsprudler, M22/24 A

Schlauch, L=1500

Gegengewicht Ausgelaufen
AnschluRschlauch, L=600, G3/8-M10x1
Dichtung, 9.5x14.4x2
Anschlussrohr, M10x1, M14x1, L=230

Art.-Nr.
59913135
59914195
59904755
59904778
59912112
59912638
59904775
59911166
59904601
59904759
59912717
59910008
59912766
59912764
59912760
59912763
59911674
59902366
59902081
59912765
59912767
59912719
59912551
59912718
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